︳
、
型號說明M。 de｜
回
一
↑
記名式指示燈
Flat∟amp
n。
咖口
↑
口 一回
Γ︳atLa田nP
↑           ↑
電壓V。忙ageS U:鎢絲燈泡丁ungstenLamp
18V    N:霓 虹燈泡NeonLamp
24V    D:∟ED
3UV   使用D12燈泡 ,規格請參考P.23
11UV     App︳yingD12bu｜ bS,seep.23forSpec而 cat｜onS
22UV
4-4 光舍∟amps
6-6燈 ∟amps
8-8 玿午∟amps
1.電 蟨 V°∥age:18V、 24V、 3UV、 11UV、 22UV
2可 由 4燈延伸追加至 1UU燈
Numberof∥ at｜amp 忘ab｜etoextendfrUm4to1UU｜ amps
3.訂 嗨時清說 lI.B面 ri配 置 (如 4X4我 6x6)
P｜easekind｜ydes:gnatethepane︳ cUnΠ gu「 at︳onwhenp｜ ac:ngan order
(｜.e 4x4°r6x6｝
4.每 燈可區分色別 .及 附ru加 〡
Each︳ampcanbed｜ St｜ ngu〡 shedbyco〡 U「,and｜ ettered
5.燈泡可分 :鎢 絲 、電虹 、LED燈泡
Bu｜bsavai｜ab︳e:tungsten.neon,andLED
. ∟V-4 ♀
m
♀
︙
.LV-6
Ξ一了EN
35
益成自動控制材料行  http://sale.enproteko.com
益
成
自
動
控
制
材
料
行
(12╯Zmm)
︳
、
.EFUN-12 6V∼ 22UVAC
巨PN-16 6V∼ 22UVAC(159Zmm)
鑽石型燈頭 D〡amondHead
.匚 PN-1U 6V∼ 22UVAC (1U
.巨 PN-772 6V∼ 22UVAC (1U〞 mm)
可 用L巨D
∟巨DCompa∥ b｜e
NeonLamp
.巨
「
N-16 6V∼ 22UVAC
平圓型目atHeadRUund
.巨 PN-14 6V∼ 22UVAC (15賱 mm)
.EPN-8 6V∼ 22UVAC (8〞 mm)
軒片;心》
.巨 PN-778 6V∼ 22UVAC (15〞 mm)